

ACTA 2022(9)

Reunión de la Comisión de Doctorado en Tecnologías Informáticas.

Se celebró el 16 de Septiembre de 2022, a las 9:30 horas, en convocatoria única.

ORDEN DEL DÍA

- Aprobación, si procede, de la solicitud del doctorando Don Sergio Laso Mangas de la inclusión de Don Juan Manuel Murillo Rodríguez como codirector de su tesis doctoral.
- Aprobación, si procede, de la solicitud del doctorando Don Francisco Javier Rojo Martín de la inclusión de Don José Manuel García Alonso como codirector de su tesis doctoral.

ASISTENTES

D. Andrés Caro Lindo, D. Antonio José Plaza Miguel, D. Miguel Ángel Pérez Toledano, D. Juan Carlos Díaz Martín y D. Fernando Sánchez Figueroa.

DESARROLLO DE LA SESIÓN

El Coordinador de la Comisión de Doctorado, Don Andrés Caro, da la bienvenida a los asistentes y comienza la sesión.

 Aprobación, si procede, de la solicitud del doctorando Don Sergio Laso Mangas de la inclusión de Don Juan Manuel Murillo Rodríguez como codirector de su tesis doctoral.

El 29 de Julio de 2022 se ha recibido en la Comisión Académica del programa de doctorado la solicitud del doctorando Don Sergio Laso Mangas que pide incluir a Don Juan Manuel Murillo Rodríguez como codirector. En la actualidad Don Javier Berrocal Olmeda está como director único y tutor.

2. Aprobación, si procede, de la solicitud del doctorando Don Francisco Javier Rojo Martín de la inclusión de Don José Manuel García Alonso como codirector de su tesis doctoral.

El 13 de Julio de 2022 se ha recibido en la Comisión Académica del programa de doctorado la solicitud del doctorando D. Francisco Javier Rojo Martín que pide incluir a Don José Manuel García Alonso como codirector. En la actualidad Don Juan María Hernández Núñez está como director único y tutor.

Se somete a votación la inclusión de codirección y se aprueba por unanimidad.

Sin más asuntos que tratar, el Coordinador levanta la sesión a las 9:45 horas, agradeciendo la asistencia.

De lo cual doy fe como Secretario de esta reunión, a 16 de Septiembre de 2022.

Fdo.: Miguel Ángel Pérez Toledano Secretario de la Comisión del Programa de Doctorado en Tecnologías Informáticas